
Образец 

 

Барање за 

                пристап и исправка на личните податоци 

 

Јас  ________________________________  со број на Рамсторе клуб карта 

_______________________  во својство на субјект на личните податоци барам од 

Контролорот  ДТУ Рамсторе Македонија ДОО : 

Заокружете го вашето барање : 

А) да ме извести дали се врши обработка на лични податоци за мене, ако има 

обработка, кои лични податоци се обработуваат, кој е изворот на податоците, кои категории 

корисници имаат пристап до моите податоци и целите на обработката на личните податоци 

Б) да ги избрише следниве мои лични податоци 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

В) да ги измени следниве мои лични податоци  

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Одговорот може да ми биде доставен на следнава контакт адреса  

___________________________  или  електронска адреса _____________________________. 

 

          Барател                                                                                   Датум и место  

 

            ___________________                                                         ________________________                


